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See the notice on TED website 360699-2024 - Modifica dell'appalto

Bulgaria – Servizi di ideazione tecnica – Проекто – проучвателни, научно – изследователски и 
проектни работи през периода 2020 г. – 2023 г. и упражняване на авторски надзор
OJ S 117/2024 18/06/2024
Avviso di modifica di un appalto
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: МИНИ МАРИЦА - ИЗТОК ЕАД
E-mail: v_toteva@marica-iztok.com

2. Procedura

Procedura
Titolo: Проекто – проучвателни, научно – изследователски и проектни работи през 
периода 2020 г. – 2023 г. и упражняване на авторски надзор
Descrizione: Проекто – проучвателни, научно – изследователски и проектни работи през 
периода 2020 г. – 2023 г., осигуряващи стратегическото планиране и развитието на 
минните работи, изпълнението на производствената програма и поддържането и 
възпроизводството на производствените мощности на „Мини Марица-изток“ ЕАД и 
упражняване  на авторски надзор, оказване  на техническа помощ и участие в 
приемателни комисии. Пълното описание и количеството/обема и условията на 
изпълнение на поръчката, са съгласно Техническата спецификация, неразделна част от 
документацията за участие.
Identificativo della procedura: ed520719-b283-46aa-8dfb-172bb1bedaf8
Identificativo interno: 66768

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71320000 Servizi di ideazione tecnica

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Стара Загора (BG344)
Paese: Bulgaria
Informazioni supplementari: "Мини Марица-изток" ЕАД

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Проекто – проучвателни, научно – изследователски и проектни работи през 
периода 2020 г. – 2023 г. и упражняване на авторски надзор
Descrizione: Проекто – проучвателни, научно – изследователски и проектни работи през 
периода 2020 г. – 2023 г., осигуряващи стратегическото планиране и развитието на 
минните работи, изпълнението на производствената програма и поддържането и 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/360699-2024
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възпроизводството на производствените мощности на „Мини Марица-изток“ ЕАД и 
упражняване  на авторски надзор, оказване  на техническа помощ и участие в 
приемателни комисии. Пълното описание и количеството/обема и условията на 
изпълнение на поръчката, са съгласно Техническата спецификация, неразделна част от 
документацията за участие.
Identificativo interno: 66768

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71320000 Servizi di ideazione tecnica

Durata stimata
Data di inizio: 23/04/2021
Data di fine durata: 23/04/2024

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Altri criteri degli appalti pubblici verdi

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Condizioni di appalto
Condizioni contrattuali: 
Fatturazione elettronica: Consentita

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: На обжалване подлежат актовете, действията и 
бездействията на възложителя, посочени в чл.196 от ЗОП, като подаването на жалба е 
обвързано със сроковете по чл. 197 от ЗОП.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: МИНИ МАРИЦА - ИЗТОК ЕАД
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Комисия за защита на конкуренцията

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 3 000 000,00 BGN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: МИНПРОЕКТ ЕАД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OF90659: "МИНПРОЕКТ ЕАД"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 3 000 000,00 BGN
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L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 146274
Titolo: Проекто – проучвателни, научно – изследователски и проектни работи през 
периода 2020 г. – 2023 г. и упражняване на авторски надзор
Data di conclusione dell'appalto: 23/04/2021
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/66768

7. Modifica

Modifica
Identificatore dell'avviso di aggiudicazione del contratto precedente: 218205-2021
Motivo della modifica: Le modifiche non sono sostanziali.
Descrizione: На основание чл. 116, ал. 1, т. 7 от ЗОП се сключи допълнително 
споразумение № 1 към Договор № ТО-112/23.04.2021 г., с което срокът за изпълнение се 
удължава до достигане на максималната обща стойност на договора или до сключване 
на нов договор със същия предмет, в зависимост от това кое от събитията настъпи 
първо, но не по-късно от 23.04.2026 г.
Modifica
Descrizione delle modifiche: Срокът за изпълнение на договора се удължава.
Identificativo della sezione: CON-0001

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: МИНИ МАРИЦА - ИЗТОК ЕАД
Numero di registrazione: 833017552
Indirizzo postale: ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ № 13
Località: гр. Раднево
Codice postale: 6260
Suddivisione del paese (NUTS): Стара Загора (Stara Zagora) (BG344)
Paese: Bulgaria
Referente: Виолета Маринова Тотева
E-mail: v_toteva@marica-iztok.com
Telefono: +359 41783305
Indirizzo internet: https://www.marica-iztok.com/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg

https://app.eop.bg/today/66768
mailto:v_toteva@marica-iztok.com
https://www.marica-iztok.com
mailto:delovodstvo@cpc.bg
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Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: МИНПРОЕКТ ЕАД
Numero di registrazione: 831616457
Indirizzo postale: бул. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 14
Località: гр. София
Codice postale: 1756
Paese: Bulgaria
Referente: Румен Георгиев Биков
E-mail: office@minproekt.com
Telefono: +359 28172425
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: a3a09d24-8919-41d7-a159-e937deef4cff  -  01
Tipo di formulario: Modifica dell'appalto
Tipo di avviso: Avviso di modifica di un appalto
Sottotipo di avviso: 39
Data di trasmissione dell'avviso: 17/06/2024 08:33:32 (UTC+3)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 360699-2024
Numero dell'edizione della GU S: 117/2024
Data di pubblicazione: 18/06/2024
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